TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o resultado do Processo Licitatório nº. 31/2017,
na modalidade Pregão Presencial nº. 6/2017, do tipo “Menor Preço por Item”, aberto e julgado
no dia 04/10/2017, em favor das empresas:

(1) CAMILA GOMES FREIRE,  inscrita  no CNPJ nº.  24.540.090/0001-71,
vencedora do item 3, com um valor global de R$151,00 (cento e cinquenta
e um reais);

(2) HOMENAGENS  TRIUNFO  LTDA.  -  ME,  inscrita  no  CNPJ  nº.
28.037.648/0001-51,  vencedora  do  item  2,  com  um  valor  global  de
R$1.197,00 (mil, cento e noventa e sete reais);

(3) L. BACKES - ME, inscrita no CNPJ nº. 22.639.468/0001-63, vencedora
dos itens 1, 4, 5, 6 e 7, com um valor global de R$4.924,80 (quatro mil,
novecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Carandaí, 11 de outubro de 2017.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA
- Presidente da Câmara Municipal -